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Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност

Тип на вилушкар Стандарден Бренд Mitsubishi

Погон Бензин

Носивост 1800 кг Тип на кран Дуплекс

Висина на кревање 3000 мм Висина на кран 2050 мм

Трансмисија Автоматска

Тип на гуми Полни Тркала 4

Задни гуми 5.00-8 Предни гуми 6.50-10

Должина на вилушки 1370 мм

Тип на санка FEM 2

Должина на вилушкар 2370 мм

Ширина на вилушкар 1065 мм

Висина на вилушкар 2050 мм Сопствена тежина 2850 кг

Состојба Репариран

Гаранција 6 месеци / 400 работни часа

* Цените се без вклучен транспорт

TERMALIFT DD
Ulica 100 bb, Nas. Karpos, 1300

Kumanovo
Republic of Macedonia

www.termalift.com.mk

Tel.: +389 (0)31 443 200
Mobile: +389 (0)76 294 600
E-mail: info@termalift.com.mk


